МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(девятнадцатое заседание второго созыва)
от  21.03.2012    №  159

О рассмотрении обращения

Комитета по труду и занятости

населения Ленинградской области
       Рассмотрев обращение Комитета по труду и занятости населения Ленинградской области о предоставлении Государственному казенному учреждению Ленинградской области «Волосовский центр занятости населения» по договору безвозмездного пользования административного здания по адресу г. Волосово, ул. Железнодорожная, д.17, в соответствии с  пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Совет депутатов Волосовского городского поселения РЕШИЛ:

1. Предоставить Государственному казенному учреждению Ленинградской области «Волосовский центр занятости населения» по договору безвозмездного пользования  административное здание по адресу  г. Волосово, ул. Железнодорожная, д.17 на срок 3 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.
Глава муниципального образования
Волосовское городское поселение                                               С.А. Фролов